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Sēde sasaukta plkst. 8.30, atklāta plkst.8.35 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zāle, Daugavas iela 29, Mārupe, 

Mārupes novads;     

Sēdes veids – daļēji atklāta, daļēji slēgta    

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts.    
 

Mārupes novada pašvaldības domes Investīciju un uzņēmējdarbības veicināšanas komiteja 

(11.03.2026.) 

    

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Edgars Jansons;  

    

Sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Andris Puide, Guntars Reika, Oļegs Sorokins, Edgars 

Jākobsons-pieslēdzies attālināti;  
  

Sēdē piedalās deputāti, kas nav Investīciju un uzņēmējdarbības veicināšanas komitejas locekļi: Aivars 

Osītis, Renārs Freibergs, Rodrigo Laviņš, Kristaps Purviņš; 

 

Sēdē nepiedalās:    

Andrejs Kirillovs-iemesls nav zināms 

Arnis Priediņš- iemesls nav zināms 

Uģis Šteinbergs- attaisnots iemesls 
 

Sēdē piedalās:     

Izpilddirektors Edijs Pelšs, 

Izpilddirektora vietniece attīstības un vides jautājumos, Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze 

Krēmere, 

Izpilddirektora vietniece Agnese Jankuna. 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes Būvniecības nodaļas vadītājs Ilvess Muižnieks, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes nodaļas vadītājs Ēriks Krūmiņš, 

Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. Baiba Dzene, 

Juridiskās nodaļas vecākā juriste Dace Vilaka-Kraukle, 

Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Ozoliņa,   

Attīstības un plānošanas pārvaldes vecākā projektu vadītāja Agnese Ozola 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vecākā teritorijas plānotāja Dace Žīgure 

Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras direktora p.i. Jūlija Sveženceva 

   

Komitejas sēdi protokolē:     

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ušpele;   

https://www.youtube.com/watch?v=JDf1Fg7ETVQ
https://www.youtube.com/watch?v=JDf1Fg7ETVQ
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Darba kārtība:  

Nr.p.k.    Izskatāmais jautājums     Ziņotājs     

1.     INFORMATĪVS ZIŅOJUMS. Par pašvaldībai piederoša zemesgabala 

iegādi Piņķos. 

 

2.  INFORMATĪVS ZIŅOJUMS. Par dalību SAM 5111. aktivitātē.  

3.  INFORMATĪVS ZIŅOJUMS. Par zemes iegādi.  

4.  INFORMATĪVS ZIŅOJUMS. Par energokopienas izveidi.  

5.  INFORMATĪVS ZIŅOJUMS. Par sporta centra izveidi nekustamajā 

īpašumā “Spīdolas” (kadastra Nr. 8076 003 0205). 

 

 

Pirms lēmumprojektu izskatīšanas Valdis Kārkliņš uzdod jautājumu 

Edgars Jansons sniedz atbildi 

Audiovizuālais ieraksts 0h03m43s-0h06m04s 

 

INFORMATĪVS ZIŅOJUMS.  

Par pašvaldībai piederoša zemesgabala iegādi Piņķos. 

Ziņo Edgars Jansons, Ilze Krēmere 

  

Valdis Kārkliņš uzdod jautājumu, 

Edgars Jansons, Aivars Osītis sniedz atbildes 

Audiovizuālais ieraksts 0h08m08s-0h27m50s 

 

Pašvaldībā saņemts iesniegums, kur uzņēmums lūdz izskatīt iespēju atsavināt kādu no pašvaldībai 

piederošām zemes vienībām (Piņķos) lai īstenotu daudzfunkcionāla izglītības, kultūras un sporta 

centra attīstības projektu, kas būtiski papildinātu gan skolas gan arī Piņķu infrastruktūru un radītu 

ilgtermiņa pievienoto vērtību Mārupes novadam. 

 

 

INFORMATĪVS ZIŅOJUMS.  

Par dalību SAM 5111. aktivitātē. 

Ziņo Ilze Krēmere, Agnese Ozola 

 

Diskusijās piedalās Valdis Kārkliņš, Oļegs Sorokins, Andris Puide, Edgars Jansons. 

Audiovizuālais ieraksts 0h28m00s-1h00m50s 

 

Ilze Krēmere paziņo, ka tiks sagatavots lēmumprojekts uz finanšu komiteju ar atlases nosacījumiem un 

atlases komisiju. 

 

INFORMATĪVS ZIŅOJUMS.  

Par zemes iegādi. 

Ziņo Edgars Jansons, Ilze Krēmere 

 

Audiovizuālais ieraksts 1h00m57s-1h07m10s 

 

Pašvaldībā saņemts iesniegums, kur uzņēmums lūdz izskatīt iespēju atsavināt vai nodot lietošanā ar 

apbūves tiesībām zemesgabalu, lai īstenotu nozīmīga investīciju projekta – moderna noliktavu un 

ražošanas ēku kompleksa – izveidi Mārupes novadā. 
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INFORMATĪVS ZIŅOJUMS.  

Par energokopienas izveidi. 

Ziņo Ilze Dimdiņa 

 

Edgars Jākobsons uzdod jautājumu 

Edgars Jansons sniedz atbildi, norādot, ka šo jautājumu var apspriest energosanāksmē. 

Audiovizuālais ieraksts 1h08m40s-1h24m53s 

 

Pašvaldībā saņemts iesniegums, kur uzņēmums lūdz Mārupes novada pašvaldību atbalstīt sadarbības 

uzsākšanu un piekrist kopīgas juridiskas struktūras izveidei. 

 

Ņemot vērā elektroenerģijas cenu svārstības, nepieciešamību uzlabot dzīves kvalitāti Mārupes 

novada iedzīvotājiem, kā arī publiski pieejamo informāciju par būtisku brīvo elektroenerģijas jaudu 

pieejamību Mārupes novada teritorijā, UZŅĒMUMS izsaka priekšlikumu uzsākt sadarbību 

elektroenerģijas energokopienas izveidei.  

UZŅĒMUMS piedāvā izveidot Mārupes novada elektroenerģijas energokopienas, kurā kā biedrs 

piedalās Mārupes novada pašvaldība, kā arī brīvprātīgi var pievienoties novada iedzīvotāji un 

uzņēmumi. Energokopienas ietvaros plānots izbūvēt aptuveni no 5 līdz 10 MW jaudas saules 

elektrostaciju, t. sk. (BESS –akumulatoru Enerģijas uzkrāšanas sistēmu) Mārupes novada teritorijā.  

Lai nodrošinātu projekta ilgtspēju un investīciju aizsardzību, UZŅĒMUMS piedāvā izvērtēt ilgtermiņa 

zemes (apmēram 10 hektāri) nomas līguma noslēgšanu paredzot zemes izmantošanu saules 

elektrostacijas un energokopienas darbības nodrošināšanai.  

 

 

IZSKATĀMS DOMES SĒDES SLĒGTAJĀ DAĻĀ   

SASKAŅĀ AR PAŠVALDĪBU LIKUMA  

 27.PANTA CETURTO DAĻU   

  

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju  

 

INFORMATĪVS ZIŅOJUMS. 

Par sporta centra izveidi nekustamajā īpašumā “Spīdolas” (kadastra Nr. 8076 003 0205). 

Ziņo Ilze Krēmere, Žanete Salzirne, Dace Žīgure 

 

 

Komitejas  sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.10.15  

     

   

 

Komitejas sēdi vadīja    

Investīciju un uzņēmējdarbības veicināšanas   

komitejas priekšsēdētājs:                                                                                          Edgars Jansons   

   

   

Komitejas sēdi protokolēja     

Centrālās pārvaldes domes sekretāre:                        Linda Ušpele   

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI APLIECINĀTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


